

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



BenQ

Nazwa **Projektor BenQ W7500**

Cena **8 607,00 zł**

Producent **BenQ**

OPIS PRODUKTU

Duże Kino w Twoim Salonie, Zostań w Domu!

Ciesz się projekcją obrazu 1080p Full-HD, w zaciszu własnego salonu z projektorem BenQ - W7500. Będziesz zachwycony rewelacyjną wydajnością obrazu, rozdzielczością Full HD 3D, możliwością konwersji 2D do 3D, 2000 ANSI lumenów jasności, 60.000:1 współczynnik kontrastu, Technologią BrilliantColor™ i VIDI™ oraz gamą kolorów Rec.709 i klatkową interpolacją.

Doskonała Jakość Wyświetlanego Obrazu Perfekcja 3D Full HD

W7500 to pierwszy projektor na świecie z Certyfikatem akredytowanym przez TUV Rheinland 3D Full HD. Zaprojektowany, aby zaoferować najlepsze wrażenia 3D kina w domu, projektor jest zasilany przez DLP Link™ i zapewnia płynne odtwarzanie 1080p Full HD dla obu oczu. W7500 jest kompatybilny z najnowszym standardem HDMI - ver. 1.4a, co oznacza, że jest w stanie odtwarzać filmy 3D z płyt Blu-ray DVD, na żywo programy sportowe za pośrednictwem telewizji kablowej lub satelitarnej i gry 3D wideo na PS3 bezpośrednio bez dodatkowej konfiguracji.

Konwersja 2D do 3D

Przemianowuje typowy kontekst 2D do 3D. Teraz możesz w pełni korzystać z funkcji 3D, bez ponoszenia dodatkowych kosztów.

Full HD Optymalny System Optyczny

W7500 posiada własny, zaprojektowany przez BenQ - Full HD zoptymalizowany układ optyczny, tak aby zapewnić maksymalną czystość i ostrość w każdym wyświetlanym obrazie Full HD. Z zastosowanym systemem, wyświetlanych jest większa ilość szczegółów obrazu oraz osiągnięta jest lepsza wydajność jasności.

60000:1 Ultra Wysoki Współczynnik Kontrastu

Połączone doświadczenie w projektowaniu projektorów specjalistów BenQ oraz technologie Texas Instruments DynamicBlack™ oraz Philips Vidi™, dostarczają zdumiewający współczynnik kontrastu 60,000:1 plus 2,000 AL jasności gwarantuje dobrze wyświetlony obraz nawet w najciemniejszych scenach i każdym oświetleniu otoczenia wyświetlanej projekcji.

Gama Kolorów Rec. 709

W7500 jest tak zbudowany, aby dopasować jeden z najwyższych standardów wysokiej rozdzielczości wideo jakie są zdefiniowane w profesjonalnych projektorach domowego użytku: natywna gama kolorów Rec. 709. Dzięki temu W7500 dostarcza kolory tak realne, że odzwierciedla wszystko to, co postrzega ludzkie oko.

Przydatne Funkcje Zarządzania Ustawieniami Kolorów

Unikalny system zarządzania kolorami BenQ, daje dużą swobodę, tak aby dokładnie ustawić barwy, kontrast, jasność, temperaturę kolorów, gammę i poziom białych odcieni i jak najlepiej dopasować je do Twoich indywidualnych preferencji.

Niezależna Kontrola 3D Kolorów dla 6 Podstawowych Barw

To narzędzie zarządzania kolorami pozwala na indywidualne dostrojenie, wzmocnienie nasycenia odcienia sześciu podstawowych kolorów (R / G / B / C / M / Y).

Interpolacja Klatkowa

Ten specjalny tryb minimalizuje pojawienie się rozmycia ruchu i drgania, tak aby dać Ci płynne obrazy wszystkich działań - zwłaszcza w szybko poruszających scenach filmu i gier sportowych. Technologia Interpolacji Klatkowej ocenia zmiany ruchu z klatki do klatki i wstawia interpolowane ramki w międzyczasie istniejących klatek, w wyniku czego ruch na obrazie jest płynny jak oglądany na żywo.

Filmy na Pełnym Ekranie

Obiektyw Panamorph™, pozwala wyświetlać format obrazu 2,35:1 wideo - takich jak filmy studyjne - w ich oryginalnym formacie panoramicznym oraz w maksymalnej rozdzielczości bez zniekształceń obrazu lub letterboxingu.

Łatwa Instalacja

Przesunięcie - Lens Shift - Położenia Obiektywu dla Większej Elastyczności

Przesunięcie obiektywu zapewnia dodatkową elastyczność, przewyższając wszelkie drobne nieścisłości podczas instalacji projektora. Wszystko co musisz zrobić, to ustawić przełącznik umieszczony obok obiektywu do przesunięcia wyświetlanego obrazu o 40% - lewo prawo lub o 125% góra-dół. Z tą pomocną funkcją, nigdy nie będziesz musiał martwić się o ustawianie projektora nie w tym miejscu, jaki daje od razu perfekcyjny obraz!

Duży Zoom dla Optymalnego Zakresu w Dowolnej Przestrzeni

W7500 posiada 1.5x funkcję zoomu uwalniając miejsce z imponującym zakresem rzutów z dystansu, co daje swobodę i elastyczność umieszczenia projektora w dowolnym miejscu, bez konieczności remodelingu danego pomieszczenia.

Certyfikat ISFccc

W7500 posiada Certyfikat ISF - oferuje kalibrację pozwalającą na zoptymalizowanie wydajności kolorów w dzień i w nocy, tak aby dostosować się do układu każdego pomieszczenia oraz do poziomu natężenia światła w danym otoczeniu.

Etykiety ecoFACTS

Etykiety ecoFACTS mogą powiedzieć, jak przyjazne dla środowiska są produkty BenQ!

Rozwój produktów przyjaznych środowisku stwarza proces w którym BenQ, nie tylko chce przestrzegać biernie przepisów ochrony naszej planety, ale również aktywnie rozwija produkty przyjazne dla środowiska!

Etykiety ecoFACTS wskazują jakie wysiłki podejmuje Firma BenQ w celu zastąpienia substancji niebezpiecznych, odpowiedniego doboru materiałów, projektowanie opakowań energooszczędnych oraz innych aspektów dotyczących produktu i ochrony środowiska naturalnego.